
Zarz�dzenie Nr IV/42/2003 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia l wrze�nia 2003 r. 
 
 
w sprawie zasad korzystania z posiłków w stołówce szkolnej prowadzonej przez 
Samorz�dow� Administracj� Placówek O�wiatowych w Baranowie 
 

Na podstawie art. 30 ust l i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § l ust. l pkt 7 i § 7 ust. l Rozporz�dzenia 
Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 1993 r. w sprawie warunków, formy, trybu przyznawania i 
wypłacania oraz wysoko�ci pomocy materialnej dla uczniów (Dz. U. Nr 74, poz. 350 ze zm.) 
zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Z posiłków w stołówce szkolnej prowadzonej przez Samorz�dow� Administracj� Placówek 
O�wiatowych w Baranowie (SAPO) mog� korzysta�: 

1) uczniowie Szkoły Podstawowej im. Powsta�ców Styczniowych w Baranowie, 
2) uczniowie Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszy�skiego w Baranowie, 
3) pracownicy jednostek organizacyjnych gminy Baranów. 

 
§ 2 

 
1. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej wi��� si� z obowi�zkiem uiszczenia opłaty w 

wysoko�ci równej wysoko�ci kosztów surowca przeznaczonego na wy�ywienie z zastrze�eniem 
ust. 2. 

2. Pracownicy jednostek organizacyjnych gminy Baranów korzystaj�cy z posiłków w stołówce 
szkolnej s� zobowi�zani do uiszczenia 200% opłaty, o której mowa w ust. l. 

 
§ 3 

 
Koszt surowca przeznaczonego na wy�ywienie, o którym mowa w § 2 ust. l, ustali Dyrektor SAPO. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Dyrektorowi SAPO. 
 

§ 5 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem jego wydania. 
 
 


